

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نویسنده: گالینا رازوای اوا (Galina RAZBOEVA)  
برگردان: ا. م. شیری  
۲۱ می ۲۰۲۳

## سیاست آگاهانه



روس هر اسی بیداد می‌کند. برای تشدید روس هر اسی، عده‌ای ملل دیگر را عمداً علیه مردم روسیه تحریک می‌کنند. این مشکل در وهله اول، نه تنها با ابزار نظامی باید حل شود، بلکه لازم است هر آنچه در کشور ما – در اتحاد جماهیر شوروی و فدراسیون روسیه – اتفاق افتاده است، مورد تجزیه و تحلیل قرار گیرد. من مطمئنم که ستالین‌ستیزی، ضدیت با بلشویسم، مخالفت با شوروی، که توسط خروشچف و نظریه‌پردازانش شروع شد، مستقیماً با روس هر اسی مرتبط است. برای تحقیر روس‌ها و سایر خلق‌های کشورمان، رهبران کشور عمداً به عنوان شرور معرفی شدند. تمام رهبرانی که امپراتوری روسیه را در قالب یک دولت متحد بازآفرینند؛ اتحاد جماهیر شوروی- سازمانگر صنعتی شدن، پیروزی در جنگ کبیر میهنی را حداکثر مورد تحقیر قرار دادند، در سراسر جهان تهمت زدند. و این کار را کردند، تهمت زدند، افتراء بستند به افرادی که خودشان می‌توانند به شایستگی‌های خاص آن‌ها مباحثات کنند. این کشور به قیمت قابلیت‌ها و کارهای بلشویک‌ها پابرجا ماند، وجود داشت و شکوفا شد. بی‌شک، افرادی که از کشور ما متنفر بودند، از جمله هموطنان ما، هر کجا که توانستند به اتحاد جماهیر شوروی آسیب رسانند. آن‌ها کمبود ایجاد کردند؛ برای تولید کالاهای بی‌کیفیت شرایط فراهم کردند، که سخت نبود. کالاهای در خط تولید سریع که سرعت آن سالانه افزایش بیابد، طبیعتاً کیفیت خوبی نخواهد داشت.

اما محور اتحاد شوروی خلاف خواست و اراده توده‌ها، متأسفانه موفق‌ترین اقدام آن‌ها بود. البته، تمام آن رخدادها به نفوذ و اعتبار جهانی اتحاد شوروی و فدراسیون روسیه ضربه زد. اما روس‌ها را فقط به دلیل آسیب دیدن اقتدار تشدید نشد. این، بود، هست! و این سیاست آگاهانه، تا زمانی که بهترین‌ها کتمان، اما منفی‌ها توسط تبلیغات بسیار قدرتمند ضد شوروی و ضد روسیه مورد تأکید قرار می‌گیرند و تقویت می‌شوند، ادامه خواهد داشت.

گمان نمی‌کنم که مردم روسیه سرنوشت یهودیان را تکرار کنند. آن‌ها بلافاصله پس از شکست المان نازی توانستند از خود در مقابل یهودی‌ستیزی محافظت کنند.

مردم روسیه نمی‌توانند در مقابل دهه‌ها روس‌ها را در داخل و در مقیاس بین‌المللی از خودشان دفاع کنند. دلیلش هم این است که خود رهبران به دلایلی درک نمی‌کنند که با تحقیر کشورشان، به نفع کشورهای روس‌ها، کشورهایی که کاملاً علاقه‌مندند اتحاد جماهیر شوروی، فدراسیون روسیه را به عنوان کشورهای شوروی، فاقد حق همزیستی معرفی کنند و روس‌ها را فاقد حق زندگی، کار می‌کنند.

**فقط یک راه وجود دارد: بازگشت بلشویک‌ها با ایدئولوژی خود به قدرت!** سیاست‌های آن‌ها خلاقانه بود. اما افراد ضد شوروی از سیاست مخرب که برای کشور و شهروندان خطرناک بود، پیروی می‌کردند.

معتقدم که ضدیت با شوروی، با بلشویسم و ستالین‌ستیزی، جزء جدائی‌ناپذیر روس‌ها را می‌سازد. البته، فقط بلشویک‌ها، حزب کمونیست (بدون خائنان) می‌توانند چنان سیاست اقتصادی سازماندهی کنند، که به شکوفائی تمامی کشور منجر شود و نه به سود اربابان خارجی در کشورهای روس‌ها را.

یعنی سوسیالیسم با اموال دولتی برای بازگرداندن رفاه به کشور و شهروندان لازم است. تنها در این صورت است که کشور ما برای اتحاد مجدد، برای احیای کشوری مشابه اتحاد جماهیر شوروی جذاب خواهد شد. احیای اتحاد جماهیر شوروی با اموال دولتی، گزینه ایده‌آل است.

نقل از: [وبگاه ساوتسکایار آسیا- روسیه شوروی](#)

۳۰ اردیبهشت- ثور ۱۴۰۲